
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/640/

Código da publicação: 640

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 09:44:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo/Ano: 92/2024

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 18/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/11/2024 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços visando futura e eventual aquisição parcelada de marmitas, destinadas a diversas
secretarias da Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, conforme especificações constantes no
Anexo I.
Resumo:
Registro de preços visando futura e eventual aquisição parcelada de marmitas, destinadas a diversas
secretarias da Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, conforme especificações constantes no
Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Deserta Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/640/pregistro-de-precos-visando-futura-e-eventual-aquisicao-parcelada-de-marmitas-destinadas-a-diversas-secretarias-da-prefeitura-municipal-de-alvaro-de-carvalho-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3a30822ca4741d0c08cadc3ee9fa3a1.pdf

